Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 19. Martii 1827. (3)

**E d i c t u m.**

Nro. 17835. Per Caesareo-Regium Gali- ciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopo- liense Dno. Isidoro Sobanski medio praesen- tis Edicti notum redditur: ad petatum Dni. Casimiri Skrzetaski administratoris massae Jo-

sephi Com. Kalinowski sub praes. 14. Julii 1828 ad Nrm. 17835 exhibitum Tabulae Reg. sub hodierno dispositum esse, ut originale epistolam ddo. 20. Januarii 1824 per Isidorem Sobanski pro re Josephi Com. Kalinowski su- per Summa 1000 Aur. Holl. exaratam, Dnae. Emiliae Czelszczew in proprietatem attribu- tam nec non originalem cessionem per ean- dem Dm. Emiliam Czelszczew in rem filia- rum suarum Josephae Severinae et Olga Com. Kalinowskie die 19. Julii a. c. editam ingros- set, et in eorum fundamento jus hypothecae Summae 1000 Aur. Holl. per Isidorem Sobański debitae in statu passivo Summae 2000 Aur. Holl. bonis Zawadka et Zbora inhaerentis et respective partis ejusdem Summae 2000 Aur. Holl. Isidori Sobanski propriae pro re haere- dum Josephi Com. Kalinowski nimirum Jose- phae Severinae et Olga Com. Kalinowskie praenotet.

Cum autem hic Judicii domicilium ejus extra Regna indicatum sit, ideo Advocatus Dominus Olexinski cum substitutione Domini Advocati Szadbey periculo et impendio ejus pro Curatore constituitur, eidemque supe- rius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supravitate Edictum isthoc noti- tiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 12. Augusti 1828. (3)

**E d i c t u m.**

Nro. 19384. Per Caesareo-Regium Gali- ciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopo- liense Dno. Stanislaw Ostrowski medio praes- entis Edicti notum redditur: ad petatum Dni. Stanislaw Kluczynski hic Judicii sub praes. 18. Aug. 1827 et Nro. 21518 exhibitum, Tabulae Reg. die 5. Sept. 1827 ordinatum haberi, ut ex producto sub A. Chyrographo jam de praecedenti ingrossato Jus hypothecae ad Sum- mam 308 Aur. Holl. pond. in statu passivo Summarum 20115 flp. seu 5028 flr. 45 xr. tum 3330 flp. seu 832 flr. bonis Siekierzynoe ut lib. dom. 66 pag. 37 n. 40 on. inhaerentium pro re supplicantis praenotet.

Cum autem hic Judicii domicilium prae- fati Dni. Stanislaw Ostrowski de hac resolutio- ne informandi extra Regna in Imperio Rossiae loco ignoto indicetur, ideo Advocatus Domi- nus Krechowiecki cum substitutione Domini Advocati Zarzycki eidem absenti ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidem- que superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc noti- tiam dat!